

Jerløv Holding A/S

Thit Jensens Gade 20, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 19 76 50 40

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/2 2018.



Mogens Jerløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jerløv Holding A/S Thit Jensens Gade 20, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 19 76 50 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Jerløv Jens Dynesen Anne Gitte Troelsen
Direktion	Mogens Jerløv
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Den Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	Jerløv Data ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.991 mod 71.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre driftsindtægter	0	65.000
Andre eksterne omkostninger	-19.983	-63.072
Bruttoresultat	-19.983	1.928
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-30.963	-53.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.400	0
Andre finansielle indtægter	122.843	159.014
1 Øvrige finansielle omkostninger	-473	-978
Resultat før skat	72.824	106.272
2 Skat af årets resultat	-22.833	-35.145
Årets resultat	49.991	71.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-45.009	-728.873
Disponeret i alt	49.991	71.127

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.486	33.449
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486</u>	<u>33.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.486</u>	<u>33.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.784	0
Andre tilgodehavender	<u>18.199</u>	<u>15.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.983</u>	<u>15.686</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.114.368</u>	<u>3.136.369</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.114.368</u>	<u>3.136.369</u>
Likvide beholdninger	<u>912.773</u>	<u>1.629.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.056.124</u>	<u>4.781.453</u>
Aktiver i alt	<u>4.058.610</u>	<u>4.814.902</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	800.000
5 Overført resultat	3.412.731	3.457.740
Egenkapital i alt	4.007.731	4.757.740
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.817
Selskabsskat	22.833	22.545
Anden gæld	13.046	9.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.879	57.162
Gældsforpligtelser i alt	50.879	57.162
Passiver i alt	4.058.610	4.814.902
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	900
Andre finansielle omkostninger	473	78
	473	978
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.833	22.545
Årets regulering af udskudt skat	0	12.600
	22.833	35.145
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	200.000	200.000
Kostpris 30. september 2017	200.000	200.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	-166.551	-112.859
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.963	-53.692
Opskrivninger 30. september 2017	-197.514	-166.551
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.486	33.449
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jerløv Data ApS	Aarhus	100 %

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. september 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	800.000	3.457.740	4.757.740
Årets resultatdisponering	0	95.000	-45.009	49.991
Udloddet udbytte	0	-800.000	0	-800.000
Egenkapital 30. september 2017	500.000	95.000	3.412.731	4.007.731

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet erklæring overfor den tilknyttede virksomhed Jerløv Data om at understøtte selskabet finansielt i regnskabsåret 2017/18, såfremt Jerløv Data måtte have brug herfor.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
